ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B P H s Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
NINO15080 146 55 77 2,5 10
NINO100100 104 78 100 2,5 10
NINO100200 104 122 197 3 10
ART.-NR. B P s n Ø14 Stk.
[mm] [mm] [mm]
NINOW15080 146 50 6 2 10
NINOW100200 104 120 8 4 10
NINO WASHER | UNTERLEGSCHEIBE FÜR NINO-WINKELVERBINDER
UNIVERSELLER WINKELVERBINDER FÜR SCHER- UND ZUGKRÄFTE
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B P H s Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
WKR9530 65 85 95 3 25
WKR13535 65 85 135 3,5 25
WKR21535 65 85 215 3,5 25
WKR28535 65 85 287 3,5 25
WKR53035 65 85 530 3,5 10
VERSTÄRKTE WINKELVERBINDER FÜR DEN HAUSBAU
HOLZBAUVERBINDER UPDATE
2022
HOLZBAUVERBINDER | UPDATE 2022
NEW
 PRODUCT
NEW
 PRODUCT
NEW
 PRODUCT
NINO
WKR
ETA-22/0089
ETA-22/0089
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]
LOCKT75240 75 240 22 20
LOCKT100240 100 240 22 10
LOCKT125240 125 240 22 10
LOCKT75265 75 265 22 20
LOCKT100265 100 265 22 10
LOCKT125265 125 265 22 10
LOCKT75290 75 290 22 20
LOCKT100290 100 290 22 10
LOCKT125290 125 290 22 10
VERDECKTER HOLZ-HOLZ VERBINDER
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]
LOCKSTOP18 21,5 27,5 13 50
LOCKSTOP35 41 28,5 13 50
LOCKSTOP50 56 40 15,5 40
LOCKSTOP75 81 40 15,5 40
LOCKSTOP100 106 40 15,5 20
LOCKSTOP125 131 40 15,5 20
SEITENBLOCK FÜR LOCK-VERBINDER
UPDATE 2022 | HOLZBAUVERBINDER
LOCK T
LOCK STOP
LOCKT75240 LOCKT100265 LOCKT125290
VERDECKTER HOLZ-HOLZ VERBINDER FÜR AGGRESSIVE UMGEBUNGEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]
LOCKTEVO1880 17,5 80 20 50
LOCKTEVO35100 35 100 20 50
LOCKTEVO53120 52,5 120 20 25
LOCKTEVO50135 50 135 22 25
LOCKTEVO75175 75 175 22 12
LOCKTEV100215 100 215 22 8
LOCKTEV75240(*) 75 240 22 20
LOCKTEV100240(*) 100 240 22 10
LOCKTEV125240(*) 125 240 22 10
LOCKTEV75265(*) 75 265 22 20
LOCKTEV100265(*) 100 265 22 10
LOCKTEV125265(*) 125 265 22 10
LOCKTEV75290(*) 75 290 22 20
LOCKTEV100290(*) 100 290 22 10
LOCKTEV125290(*) 125 290 22 10
 (*) Nur auf Anfrage erhältlich.
VERDECKTER HOLZ-BETON VERBINDER
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]
LOCKC100290 100 290 22 10
HOLZBAUVERBINDER | UPDATE 2022
LOCK T EVO
LOCK C
LOCKTEVO1880 LOCKTEVO53120 LOCKTEV100215
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
GEWINDESTANGE STAHLKLASSE 5.8 GEWINDESTANGE STAHLKLASSE 8.8
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
GEWINDESTANGE STAHLKLASSE 5.8 UND 8.8
FÜR CHEMISCHE DÜBEL
HOCHLEISTUNGSFÄHIGER
CHEMISCHER HYBRID-DÜBEL
ALUMINIUMSYSTEM ALS RICHTSCHWELLE
VON GEBÄUDEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGENARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. Format Stk.
[ml]
HYB280 280 12
HYB420 420 12
ART.-NR. B L Stk.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ART.-NR. d Lt d0 df Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA5810105
M10
105 12 ≤ 12 10
INA5810140 140 12 ≤ 12 10
INA5812140
M12
140 14 ≤ 14 10
INA5812195 195 14 ≤ 14 10
INA5816195
M16
195 18 ≤ 18 10
INA5816245 245 18 ≤ 18 10
INA5820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA5820330 330 24 ≤ 22 10
INA5824330 M24 330 28 ≤ 26 10
INA5827330 M27 330 32 ≤ 30 10
d0 = Bohrdurchmesser im Betonträger
df = Bohrdurchmesser am zu befestigenden Element
ART.-NR. d Lt d0 df Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA8812140
M12
140 14 ≤ 14 10
INA8812195 195 14 ≤ 14 10
INA8812245 245 14 ≤ 14 10
INA8816160
M16
160 18 ≤ 18 10
INA8816195 195 18 ≤ 18 10
INA8816245 245 18 ≤ 18 10
INA8816330 330 18 ≤ 18 10
INA8820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA8820330 330 24 ≤ 22 10
INA8820495 495 24 ≤ 22 10
INA8824330
M24
330 28 ≤ 26 10
INA8824495 495 28 ≤ 26 10
INA8827330
M27
330 32 ≤ 30 10
INA8827495 495 32 ≤ 30 10
d0 = Bohrdurchmesser im Betonträger
df = Bohrdurchmesser am zu befestigenden Element
01PLUPDE22
UPDATE 2022 | HOLZBAUVERBINDER
INA
HYB-FIXALU START
ETA-20/1285ETA-20/0835